compenso da corrispondere al Commissario ad acta per l’eventuale espletamento

dell’incarico, ponendolo a carico dell’Amministrazione inottemperante.

Condanna il Comune di Napoli, in persona del Sindaco pro tempore, al pagamento

in favore dei ricorrenti delle spese del presente giudizio, liquidate in complessivi

euro 1.500,00 (Millecinquecento/00), di cui euro 100,00 per esborsi presumibili,

oltre agli accessori di legge.

Ai sensi dell’art. 2 co. 8 L. 241/1990, dispone che, a cura della Segreteria, la

presente decisione, dopo il passaggio in giudicato, sia trasmessa in via telematica

alla Procura regionale della Corte dei Conti competente per territorio.